关于“大学生创新性实验计划”项目评审结果的通知
4月16日下午，机械学院专家组对我院申报2009年度“大学生创新性实验计划”的20个项目进行了严格评审，有7个项目获得了参评校级项目的资格，现将评审结果公布如下：
	年级
	专业
	项目名称
	负责人
	参加人
	指导教师
	排名

	07
	机械
	全自动沙漠植被采摘种植机器人
	曲涵
	郭亚辰、刘湃、
马浚铭、孟宪典
	陈晓华
曲兴田
	1

	06
	机械
	单双排转换轮滑鞋的研制及滑轮排布的最优化分析
	梁山
	汪亚东、王寅凯、
李寰、胡星星
	程光明
	2

	07
	机械
	6脚爬行机构
	何佳龙
	戚健儒、王义、王加明
	邹青
	3

	07
	工业工程
	液控式防油门误踩系统
	拱郡阳
	拱郡阳、刘宗博
	刘昕晖
	4

	06
	机械
	微小型原位微纳米级金刚石切削加工装置
	黄虎
	张攀峰、孙姚飞、
尹其其、王阳
	赵宏伟
	5

	06
	机械
	动圈式地震检波器
	孙亮
	姜兆文、张珏
	孔繁森
	6

	07
	机械
	智能声控压电泵
	丁生秦

	程光明
	7

接此通知后，获得参评校级项目资格的各小组负责人按照校教字[2009]8号通知要求，在4月30日前将参评项目《申请书》一式三份及电子文档报送学院教务办。
                                 教务办
                             2009年4月21日